АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_____________2013  г.                                                                    №______

Руководствуясь пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального образования

«Мирный», в целях надлежащего исполнения статьи 18 Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мирный»,

утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного от 05.04.2012

№ 278, администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т :

1.  Постановление     администрации     Мирного    от 05.02.2013 № 194

«Об утверждении Положения о порядке использования средств резервного

фонда администрации Мирного», дополнить пунктом 2 следующего

содержания:

 «2. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Мирного по состоянию на 01 января 2013 года предоставляется

в составе годового отчета об исполнении бюджета муниципального

образования «Мирный» за 2012 год в городской Совет депутатов Мирного и

контрольный орган в соответствии с приложением к настоящему

постановлению».

2. Пункты 2, 3, 4 постановления     администрации     Мирного    от

05.02.2013 № 194 «Об утверждении Положения о порядке использования

О внесении дополнений в постановление администрации Мирного

от 05.02. 2013 года № 194  «Об утверждении Положения о порядке

использования средств резервного фонда администрации Мирного»

 2

средств резервного фонда администрации Мирного» считать соответственно

пунктами 3, 4, 5.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации Мирного                                                            О.Л. Смирнов

 Приложение к постановлению

 3

                    администрации Мирного

от «___»_______________2013 № ______

 О т ч е т

об использовании бюджетных  ассигнований резервного

фонда администрации Мирного

 на 01 января  2013 года

  рублей

Назначено по бюджету на 2012 год

Перераспределено всего

Остаток бюджетных ассигнований резервного фонда

 на 01 января 2013 года

Руководитель финансового органа     _____________                   ___________
                                                                                         (подпись)                    (расшифровка подписи)